
Протокол технических результатов соревнования 
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Калужская область АкулиничевДмитрий Павлович ' KMC г 1333 6 Б 951 3 
Сочинский Владимир Евгеньевич KMC д 1803 5 г 2387 2 

Титов Сергей Сергеевич KMC В 814 6 В 1179 3 14488 48 1 
Рыбин Сергей Михайлович 1 Б 2608 1 А 1257 2 

Ерохин Николай Николаевич 1 А 812 17 д 1344 3 
Владимирская область -1 Бобков Алексей Игоревич KMC д 916 12 Б 789 6 

Калямов Григорий Игоревич KMC А 2574 1 д 878 6 
Борзов Александр Юрьевич KMC Б 1665 11 в 1170 4 13068 62 2 
Смирнов Юрий Евгеньевич KMC г 1609 3 А 1206 3 

Федосеев Александр Евгеньевич MC В 878 4 Г 1383 12 
Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Тепляков Александр Николаевич KMC в 1005 1 А 755 8 

Куксов Аркадий Олегович MC Б 1832 6 В 876 9 
Пережигин Владимир Васильевич MC д 2082 3 Г 2205 4 

12538 64 3 
Рудаков Александр Витальевич MC А 1397 5 д 375 14 

12538 64 3 

Щербаков Евгений Юрьевич MC Г 1093 9 
Савосин Дмитрий Дмитриевич MC Б 918 5 

Тюменская область Воскресенских Борис Павлович KMC Г 533 18 В 1160 5 
Назаров Никита Игоревич KMC в 953 2 Б 1116 1 

Евдокимов Иван Николаевич MC А 787 18 А 815 6 12865 65 4 
Ермаков Вячеслав Андреевич KMC Б 2150 4 Д 1589 1 
Погудин Роман Александрович MC д 1476 7 Г 2286 3 

Москва-3 (Айс-Фан). Володин Николай Николаевич MC Б 1687 9 Г 2101 5 
Бутузов Роман Андреевич MC В 853 5 А 868 4 

Афанасьев Сергей Борисович MC Д 676 16 Б 711 7 11285 75 5 
Амеличкин Михаил Валерьевич 1 г 1293 8 Д 380 13 

Калашников Николай Анатольевич KMC А 1394 6 В 1322 2 
Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Ромашин Алексей Дмитриевич MC А 2561 2 Д 423 12 

Белов Александр Валерьевич MC Г 1684 1 А 650 11 
Дунин Михаил Викторович MCMK Д 1339 9 В 784 11 

12452 81 6 
Елисеев Дмитрий Сергеевич MC Б 2219 3 Б 654 9 

12452 81 6 

Посланник Станислав Юрьевич MC В 515 14 Г 1623 9 
Иванов Сергей Леонидович 1 



Ростовская область - 1 Киреев Сергей Владимирович KMC A 923 14 В 456 18 
Миронов Олег Владимирович MC г 943 11 Д 288 16 
Волков Александр Иванович KMC Д 853 13 г 2452 1 8884 128 15 

Антипов Станислав Сергеевич 1 Б 1467 13 Б 293 16 
8884 128 15 

Антипов Назар Сергеевич KMC в 496 17 А 713 9 
Чистов Роман Валерьевич 1 

Воронежская область - 2 Веневцев Сергей Сергеевич KMC A 1292 7 В 648 14 
Руденко Александр Александрович KMC Д 565 18 Б 195 19 

Петров Павел Юрьевич 1 в 500 16 Г 1111 16 8510 131 16 
Вобликов Максим Геннадиевич KMC Б 1191 17 д 513 11 

Небольсин Александр Викторович KMC Г 861 12 А 1634 1 
Тульская область - 2 Гордеев Алексей Петрович KMC г 1616 2 В 588 17 

Акимов Владимир Анатольевич KMC А 1097 10 д 308 15 
Мальцев Иван Сергеевич 1 д 371 19 А 428 15 7840 133 17 

Киселев Виктор Николаевич 1 в 530 13 Г 871 19 
Жиряков Николай Михайлович KMC Б 1325 15 Б 706 8 

Республика Башкортостан Дунюшкин Евгений Валерьевич 1 Б 1306 16 Б 602 10 
Худяков Александр Анатольевич KMC А 868 16 Г 508 20 

Михайлов Валентин Вячеславович KMC Г 779 14 В 1098 6 6989 145 18 
Павлов Андрей Анатольевич KMC в 535 12 А 170 20 

Николаев Николай Николаевич KMC д 838 14 Д 285 17 
Ростовская область - 2 " Дейнега Максим Александрович KMC А 652 20 д 193 20 

Анашкин Алексей Александрович 1 в 607 8 Б 138 20 
Андреев Владимир Александрович MC Д 201 20 В 597 16 6565 158 19 

Снопко Владимир Викторович 1 Б 1671 10 А 616 13 
Куропатка Владимир Николаевич KMC Г 360 20 Г 1530 11 

Ленинградская область Дьяченко Алексей Петрович MCMK* А 698 19 Г 914 18 
Иванов Александр Александрович KMC г 554 17 д 204 19 

Зиняков Владимир Вадимович KMC Б 901 20 в 240 20 5097 183 20 
Гусев Денис Александрович 1 В 358 19 А 264 18 
Буренин Роман Сергеевич KMC Д 755 15 Б 209 18 
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Владимирская область - 2 Кудрявцев Андрей Сергеевич МС A 996 12 Б 588 12 
Кузнецов Владимир Владимирович KMC Д 1560 6 В 1083 7 

Жиляев Алексей Михайлович KMC г 631 16 Г 1624 8 11273 86 7 
Барабошкин Алексей Игоревич KMC Б 2234 2 А 477 14 

Редин Павел Анатольевич MC В 663 7 Д 1417 2 
Ярославская область Маслов Валерий Владимирович MC В 554 11 

Поройко Александр Владиславович MC А 1102 9 В 806 10 
Овчаров Алексей Михайлович KMC г 1458 4 А 844 5 

10226 94 я 
Фадеев Михаил Валерьевич KMC Б 1759 7 Б 535 14 

10226 94 
о 

Евграфов Александр Михайлович KMC Г 1919 6 
Пивоваров Иван Павлович 1 д 1001 10 д 248 18 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич MCMK д 1845 4 В 771 12 
Кутьков Вячеслав Николаевич 1 А 1787 3 А 696 10 
Дерябин Дмитрий Евгеньевич MC г 829 13 Г 1026 17 10668 95 9 

Хрущев Александр Валерьевич MC Б 1739 8 Д 801 8 
Кузнецов Андрей Николаевич MC В 887 3 Б 287 17 

Челябинская область Яшков Максим Павлович MC г 490 19 Г 1800 7 
Ашмарин Леонид Андреевич MC д 651 17 д 970 5 
Бабаев Михаил Дмитриевич MC Б 2126 5 Б 949 4 10202 97 10 
Бондарь Дмитрий Сергеевич MC А 909 15 А 803 7 

Гвозденко Евгений Николаевич MC В 578 10 В 926 8 
Самарская область Коннов Сергей Геннадьевич 1 Б 1588 12 В 425 19 

Гадельшин Сергей Валентинович KMC Д 2764 1 Д 995 4 
Горелов Роман Андреевич KMC в 507 15 Г 1154 15 11119 103 11 

Давлетбаков Тимур Рафаильевич KMC г 1331 7 А 277 17 
Калугин Валентин Викторович KMC А 1005 11 Б 1073 2 

Воронежская область -1 Разгуляев Сергей Владимирович KMC Б 923 19 А 630 12 
Черных Дмитрий Анатольевич KMC А 995 13 Б 540 13 

Карасёв Сергей Николаевич KMC Г 1359 5 д 851 7 10658 106 12 
Сбродов Андрей Владимирович MC Д 1450 8 в 1939 1 
Старченков Евгений Сергеевич KMC в 398 18 г 1573 10 

Тульская область -1 Корнеев Дмитрий Викторович KMC Б 1375 14 Д 631 9 
Кулигин Василий Игоревич KMC А 1231 8 Б 597 11 

Абрамкин Александр Альбертович KMC Д 995 11 В 718 13 8478 122 13 
Потапов Владислав Валерьевич KMC В 600 9 Г 1354 13 

Крюков Игорь Станиславрвич KMC Г 738 15 А 239 19 
Удмуртская Республика. Михайлов Эдуард Николаевич KMC А 1558 4 Б 471 15 

Сулимов Артем Анатольевич KMC В 129 20 Г 1280 14 
Брюхов Алексей Сергеевич 1 Д 2136 2 Д 562 10 9099 124 14 

Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC г 992 10 в 640 15 
Михайлов Валерий Николаевич KMC Б 986 18 А 345 16 



Протокол технических результатов соревнования 

Кубок России в дисциплинах: ловля на мормышку со льда 0920043811Г; 

14-18.02.2019 г., г. Воронеж, Воронжское вдхр 

Команда ФИО 

Ра
зр

яд
 

ТУР 1 ТУР 2 ИТОГИ 

Команда ФИО 

Ра
зр

яд
 

Зо
на

 

Ве
с 

Ту
р 

1 

М
ес

то
 

Зо
н

а 

Ве
с 

Ту
р 

2 

М
ес

то
 

С
ум

.б
ал

. 

С
ум

.м
ес

т.
. 

М
ес

то
 

Калужская область Рыбин Сергей Михайлович 1 Б 2608 1 А 1257 2 3865 3 1 

Тюменская область Назаров Никита Игоревич KMC, в 953 2 Б 1116 1 2069 3 2 

Самарская область Гадельшин Сергей Валентинович KMC д 2764 1 Д 995 4 3759 5 3 

Тюменская область Ермаков Вячеслав Андреевич KMC Б 2150 4 Д 1589 1 3739 5 4 

Владимирская область - 1 Смирнов Юрий Евгеньевич KMC г 1609 3 А 1206 3 2815 6 5 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Пережигин Владимир Васильевич MC д 2082 3 г 2205 4 4287 7 6 

Калужская область Сочинский Владимир Евгеньевич KMC д 1803 5 Г 2387 2 4190 7 7 

Владимирская область - 1 Калямов Григорий Игоревич KMC А 2574 1 д 878 6 3452 7 8 

Москва-3 (Айс-Фан). Калашников Николай Анатольевич KMC А 1394 6 В 1322 2 2716 8 9 

Воронежская область - 1 Сбродов Андрей Владимирович MC д 1450 8 в 1939 1 3389 9 10 

Челябинская область Бабаев Михаил Дмитриевич MC Б 2126 5 Б 949 4 3075 9 11 

Ярославская область Овчаров Алексей Михайлович KMC г 1458 4 А 844 5 2302 9 12 

Калужская область Акулиничев Дмитрий Павлович KMC г 1333 6 Б 951 3 2284 9 13 

Владимирская область - 2 Редин Павел Анатольевич MC в 663 7 Д 1417 2 2080 9 14 

Калужская область Титов Сергей Сергеевич KMC в 814 6 В 1179 3 1993 9 15 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Тепляков Александр Николаевич KMC в 1005 1 А 755 8 1760 9 16 

Москва-3 (Айс-Фан). Бутузов Роман Андреевич MC в 853 5 А 868 4 1721 9 17 

Тюменская область Погудин Роман Александрович MC д 1476 7 Г 2286 3 3762 10 18 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Елисеев Дмитрий Сергеевич MC Б 2219 3 Б 654 9 2873 12 19 

Удмуртская Республика. Брюхов Алексей Сергеевич 1 д 2136 2 Д 562 10 2698 12 20 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Белов Александр Валерьевич MC г 1684 1 А 650 11 2334 12 21 

Воронежская область - 1 Карасёв Сергей Николаевич KMC г 1359 5 Д 851 7 2210 12 22 

Владимирская область - 2 Кузнецов Владимир Владимирович KMC д 1560 6 в 1083 7 2643 13 23 

Воронежская область - 2 Небольсин Александр Викторович KMC г 861 12 А 1634 1 2495 13 24 

Санкт-Петербург Кутьков Вячеслав Николаевич 1 А 1787 3 А 696 10 2483 13 25 

Самарская область Калугин Валентин Викторович KMC А 1005 11 Б 1073 2 2078 13 26 

Москва-3 (Айс-Фан). Володин Николай Николаевич MC Б 1687 9 Г 2101 5 3788 14 27 

Ростовская область - 1 Волков Александр Иванович KMC д 853 13 Г 2452 1 3305 14 28 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Ромашин Алексей Дмитриевич MC А 2561 2 Д 423 12 2984 14 29 

Владимирская область - 1 Борзов Александр Юрьевич KMC Б 1665 11 в 1170 4 2835 15 30 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Куксов Аркадий Олегович MC Б 1832 6 в 876 9 2708 15 31 



Владимирская область - 2 Барабошкин Алексей Игоревич KMC Б 2234 2 А 477 14 2711 16 32 

Санкт-Петербург Ефимов Максим Игоревич МСМК Д 1845 4 В 771 12 2616 16 33 
Санкт-Петербург Хрущев Александр Валерьевич МС Б 1739 8 Д 801 8 2540 16 34 

Владимирская область - 1 Федосеев Александр Евгеньевич мс В 878 4 Г 1383 12 2261 16 35 

Владимирская область - 1 Бобков Алексей Игоревич KMC Д 916 12 Б 789 6 1705 18 36 

Челябинская область Гвозденко Евгений Николаевич мс В 578 10 В 926 8 1504 18 37 

Тульская область - 2 Гордеев Алексей Петрович KMC г 1616 2 В 588 17 2204 19 38 

Удмуртская Республика. Михайлов Эдуард Николаевич KMC А 1558 4 Б 471 15 2029 19 39 

Ярославская область Поройко Александр Владиславович мс А 1102 9 В 806 10 1908 19 40 

Тульская область - 1 Кулигин Василий Игоревич KMC А 1231 8 Б 597 11 1828 19 41 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Рудаков Александр Витальевич мс А 1397 5 Д 375 14 1772 19 42 

Калужская область Ерохин Николай Николаевич 1 А 812 17 Д 1344 3 2156 20 43 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Дунин Михаил Викторович МСМК д 1339 9 В 784 11 2123 20 44 

Республика Башкортостан Михайлов Валентин Вячеславович KMC г 779 14 в 1098 6 1877 20 45 

Санкт-Петербург Кузнецов Андрей Николаевич мс В 887 3 Б 287 17 1174 20 46 

Ярославская область Фадеев Михаил Валерьевич KMC Б 1759 7 Б 535 14 2294 21 47 

Воронежская область - 2 Веневцев Сергей Сергеевич KMC А 1292 7 В 648 14 1940 21 48 

Москва-3 (Айс-Фан). Амеличкин Михаил Валерьевич 1 г 1293 8 Д 380 13 1673 21 49 

Тульская область - 1 Потапов Владислав Валерьевич KMC в 600 9 г 1354 13 1954 22 50 

Челябинская область Бондарь Дмитрий Сергеевич мс А 909 15 А 803 7 1712 22 51 

Челябинская область Ашмарин Леонид Андреевич мс д 651 17 д 970 5 1621 22 52 

Ростовская область - 2 Снопко Владимир Викторович 1 Б 1671 10 А 616 13 2287 23 53 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Посланник Станислав Юрьевич мс В 515 14 Г 1623 9 2138 23 54 

Тульская область - 2 Жиряков Николай Михайлович KMC Б 1325 15 Б 706 8 2031 23 55 

Тульская область - 1 Корнеев Дмитрий Викторович KMC Б 1375 14 Д 631 9 2006 23 56 

Тюменская область Воскресенских Борис Павлович KMC Г 533 18 В 1160 5 1693 23 57 

Москва-3 (Айс-Фан). Афанасьев Сергей Борисович мс Д 676 16 Б 711 7 1387 23 58 

Владимирская область - 2 Жиляев Алексей Михайлович KMC г 631 16 Г 1624 8 2255 24 59 

Тульская область - 1 Абрамкин Александр Альбертович KMC Д 995 11 В 718 13 1713 24 60 

Самарская область Давлетбаков Тимур Рафаильевич KMC г 1331 7 А 277 17 1608 24 61 

Тюменская область Евдокимов Иван Николаевич MC А 787 18 А 815 6 1602 24 62 

Владимирская область - 2 Кудрявцев Андрей Сергеевич MC А 996 12 Б 588 12 1584 24 63 

Удмуртская Республика. Жигалов Дмитрий Анатольевич KMC Г 992 10 В 640 15 1632 25 64 

Тульская область - 2 Акимов Владимир Анатольевич KMC А 1097 10 Д 308 15 1405 25 65 

Челябинская область Яшков Максим Павлович MC Г 490 19 Г 1800 7 2290 26 66 

Республика Башкортостан Дунюшкин Евгений Валерьевич 1 Б 1306 16 Б 602 10 1908 26 67 

Воронежская область - 1 Черных Дмитрий Анатольевич KMC А 995 13 Б 540 13 1535 26 68 

Ростовская область - 1 Антипов Назар Сергеевич KMC В 496 17 А 713 9 1209 26 69 

Ростовская область - 1 Миронов Олег Владимирович MC Г 943 11 Д 288 16 1231 27 70 



Воронежская область - 1 Старченков Евгений Сергеевич KMC в 398 18 Г 1573 10 1971 28 71 

Воронежская область - 2 Вобликов Максим Геннадиевич KMC Б 1191 17 Д 513 11 1704 28 72 

Ярославская область Пивоваров Иван Павлович 1 д 1001 10 Д 248 18 1249 28 73 

Ростовская область-2 Анашкин Алексей Александрович 1 в 607 8 Б 138 20 745 28 74 

Ростовская область - 1 Антипов Станислав Сергеевич 1 Б 1467 13 Б 293 16 1760 29 75 

Санкт-Петербург Дерябин Дмитрий Евгеньевич МС Г 829 13 Г 1026 17 1855 30 76 

Самарская область " Горелов Роман Андреевич KMC в 507 15 Г 1154 15 1661 30 77 

Самарская область Коннов Сергей Геннадьевич 1 Б 1588 12 В 425 19 2013 31 78 

Ростовская область - 2 Куропатка Владимир Николаевич KMC г 360 20 Г 1530 11 1890 31 79 

Воронежская область - 1 Разгуляев Сергей Владимирович KMC Б 923 19 А 630 12 1553 31 80 

Республика Башкортостан Николаев Николай Николаевич KMC д 838 14 Д 285 17 1123 31 81 

Воронежская область - 2 Петров Павел Юрьевич 1 в 500 16 Г 1111 16 1611 32 82 

Тульская область - 2 Киселев Виктор Николаевич 1 в 530 13 г 871 19 1401 32 83 

Ростовская область - 1 Киреев Сергей Владимирович KMC А 923 14 В 456 18 1379 32 84 

Республика Башкортостан Павлов Андрей Анатольевич KMC в 535 12 А 170 20 705 32 85 

Ленинградская область Буренин Роман Сергеевич KMC д 755 15 Б 209 18 964 33 86 

Удмуртская Республика. Сулимов Артем Анатольевич KMC в 129 20 г 1280 14 1409 34 87 

Удмуртская Республика. Михайлов Валерий Николаевич KMC Б 986 18 А 345 16 1331 34 88 

Тульская область - 1 Крюков Игорь Станиславрвич KMC г 738 15 А 239 19 977 34 89 

Тульская область - 2 Мальцев Иван Сергеевич 1 д 371 19 А 428 15 799 34 90 

Республика Башкортостан Худяков Александр Анатольевич KMC А 868 16 Г 508 20 1376 36 91 

Ростовская область - 2 Андреев Владимир Александрович MC д 201 20 В 597 16 798 36 92 

Ленинградская область Иванов Александр Александрович KMC г,. 554 17 Д 204 19 758 36 93 

Ленинградская область Дьяченко Алексей Петрович MCMK А 698 19 г 914 18 1612 37 94 

Воронежская область - 2 Руденко Александр Александрович KMC д 565 18 Б 195 19 760 37 95 

Ленинградская область Гусев Денис Александрович 1 в 358 19 А 264 18 622 37 96 

Ленинградская область Зиняков Владимир Вадимович KMC Б 901 20 В 240 20 1141 40 97 

Ростовская область - 2 Дейнега Максим Александрович KMC А 652 20 Д 193 20 845 40 98 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Савосин Дмитрий Дмитриевич MC Б 918 5 918 5 искл (99) 

Ярославская область Евграфов Александр Михайлович KMC Г 1919 6 1919 6 искл (100) 

Москва-1 (Волжанка-НЕРО-1) Щербаков Евгений Юрьевич MC Г 1093 9 1093 9 искл (101) 

Ярославская область Маслов Валерий Владимирович MC в 554 11 554 11 искл (102) 

Москва-2 (Волжанка-НЕРО-2) Иванов Сергей Леонидович 1 0 0 искл (103) 

Ростовская область - 1 Чистов Роман Валерьевич 1 4 
0 0 искл (103) 

Главный судья соревнованиССВК 

Главный секретарь соревнований, ССВК 

Ярцев А . Н . 

Огурцов А.Н. 



СПРАВКА О СОСТАВЕ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ СОРЕВНОВАНИЯ 
Кубок России (Мужчины) в дисциплинах: 

по ловле на мормышку со льда 0920043811Г 
ловля рыбы на мормышку со льда - командные соревнования 0920113811Л 

г. Воронеж, Воронежское вдхр. 14 -18.02.2019 г. 
(место проведения) (дета проведения) 

№ п/п Должность ФИО Категория 
Организация, 

город 
Оценка 

I Главный судья Ярцев А.Н. вк Воронежская область 

2 Главный секретарь Огурцов А.Н. в к В о ронежс ка я об л асть Хорошо 

3 Зам. главного судьи Духанин М М в К Воронежская область Хороню 

4 Зам. главного судьи Коренев А.А. в к Ростовская область Хорошо 

5 Зам. гл. секретаря Коренева И.Н. в к Ростове кая об.'i асть Хорошо 

6 Старший судья Кабанов А.Д. в к Тульская область Хорошо 

7 Старший судья Поройко В. В. вк Ярославская область Хорошо 

8 Старший судья Константинов Г. В. 1 Волгоградская область Хорошо 

9 Старший судья Полетаев И.Г. 1 Волгоградская облает ь Хорошо 

10 Старший судья Кулик В. А. 1 Воронежская область Хорошо 

1.1 Старший судья Кошелев А .В. 1 Воронежская область Хорошо 

12 Старший судья Кулиш А.Н. 1 Челябинская область Хорошо 

13 Старший судья Глотов С.А. Курская область Хорошо 

14 Судья Борисов С.А. в к Тульская . Хорошо 

15 Судья Ларина С П . 1 Владимирская область Хорошо 

16 Судья Захаров Л.И. ~) Воронежская область Хорошо 

17 Судья Карпитский И.И. 1 Воронежская область Хорошо 

18 Судья Попов А.А. 2 Воронежская область Хорошо 

19 Судья Косырев М.Д. 1 Воронежская Хорошо 

20 Судья Трубецкой M B . Воронеже кая область Хорошо 

21 Судья Хохлов Н.К. <л 
** В оро н еже кая об л асть Хорошо 

22 Судья Панов А.А. •л 2 Воронеже кая об л асть Хорошо 

23 Судья Морозова О.В. 2 В о ро н еже кая об.11 асть Хорошо 

24 Судья Хлопков Р.А. Нижегородская область Хорошо 

25 Судья-контролер Труфанов Г.Е. 3 Воронежская область Хорошо 

26 Судья-контролер Перетокина О.В. , Воронежская область Хорошо 

27 Судья-контролер Подшивалов С.В. Воронежская область Хорошо 

Главный судья, ССВК руу^ Ярцев А.Н. 

Копия верна 

Исполнительный директор ФРСР, 

«>>» ''m&gfi 


